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	dzień
	godzina
	dzień
	godzina

	dr Aneta Baranowska 
	abaranowska@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 207
	czwartek piątek 
	18:30-19:00 17:00-18:00
	-
	-

	mgr Eliza Batura
	ebatura@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	wtorki
	10:00-11:30
	-
	-

	mgr Piotr Bednarek
	pbednarek@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 5!, p. 106
	-
	-
	piątek 
	10.15-11.45

	dr Anna Bielewicz-Dubiec 
	abielewicz-dubiec@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	wtorek 
	15.00-15.45
	wtorek
	15.00-15.45

	dr Joanna Bobin 
	jbobin@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	-
	-
	piątek
	8.30-10.00

	prof. AJP dr hab. Nataliya Chahrak 
	nchahrak@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 207
	wtorek
	8.30 – 10.00
	-
	-

	prof. AJP dr Małgorzata Czabańska-Rosada 
	mczabanska-rosada@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	poniedziałek
wtorek
	9.30-10.00
15.00-16.00
	-
	-

	dr Anna Dobrychłop 
	adobrychlop@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 204
	-
	-
	wtorek 
	10.30-12.00

	dr Joanna Dubiec-Stach 
	jdubiec-stach@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	czwartek 
	15.00-15.45
	czwartek
	15.00-15.45

	dr Maciej Dudziak
	mdudziak@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, hala sportowa, p. 10
	poniedziałek 
	15.30-16.15
	poniedziałek 
	15.30-16.15

	mgr Bożena Franków-Czerwonko 
	bfrankow-czerwonko@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	
	
	
	

	mgr Izabela Fulko
	ifulko@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 302
	
	
	
	

	dr Jolanta Gebreselassie 
	jgebreselassie@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 209
	piątek
	10.30-11.15
	piątek
	10.30-11.15

	dr Renata Janicka-Szyszko 
	rjanicka-szyszko@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	wtorek
	11.45-12.30
	wtorek
	11.45-12.30

	mgr Wojciech Januchowski
	wjanuchowski@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	czwartek
	12:30-13.15
	czwartek
	12:30-13.15

	prof. AJP dr hab. Magdalena Jaworska 
	mjaworska@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 106
	wtorek
	13.15-14.00
	wtorek
	13.15-14.00

	prof. AJP dr hab. Lechosław Jocz 
	ljocz@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	
	
	
	

	prof. AJP dr hab. Arkadiusz Kalin
	akalin@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	czwartek
piątek
	16.45-17.30
15.00-15.45
	-
	-

	prof. AJP dr hab. Wojciech Klepuszewski
	wklepuszewski@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	-
	-
	
czwartki

	12.00-13.30 

	prof. AJP dr hab. Piotr Kładoczny 
	pkladoczny@ajp.edu.pl 
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	wtorek
	14.30 – 15.15
	wtorek
	14.30 – 15.15

	dr Paulina Kłos-Czerwińska 
	pklos-czerwinska@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	-
	-
	piątek 
	15.15 – 16.45

	dr Ewa Koprowiak 
	ekoprowiak@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 207
	-
	-
	 poniedziałek
wtorek
	 15.00-16.00

	mgr Piotr Kotek 
	pkotek@ajp.edu.pl 
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	-
	-
	poniedziałek
	 11:30-13:00

	dr Wojciech Kuska 
	wkuska@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	wtorek 
	8.15 - 9.45
	-
	-

	dr Piotr Kuśmider
	pkusmider@ajp.edu.pl 
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 207
	czwartek
	13.15-14.00
	czwartek
	13.15-14.00

	mgr Mirosław Kwiatkowski 
	mkwiatkowski@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	poniedziałek
	13.15-14.00
	poniedziałek
	13.15-14.00

	dr Anna Lis-Zaldivar 
	alis-zaldivar@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 207
	-
	-
	wtorek
	18.25-19.55

	mgr Joanna Lenart 
	jginda@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 207
	-
	-
	-
	-

	mgr Magdalena Łątkowska
	mlatkowska@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 207
	czwartek 
	10:00-11:30
	-
	-

	mgr Dariusz Łężak
	dlezak@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	
	
	
	

	mgr Małgorzata Madej
	mmadej@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, hala sportowa, p. 11
	czwartek 
	13.15-14.00
	czwartek 
	13.15-14.00

	prof. AJP dr hab. Marzanna Magda-Adamowicz
	mmagda-adamowicz@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 207
	wtorek 
	9.15-10.00 
	wtorek 
	9.15-10.00 

	dr Bożena Majewicz 
	bmajewicz@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 207
	-
	-
	wtorek
	10.00-11.30

	mgr Marta Michałowska
	mmichalowska@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 207
	piątek 
	15:15 – 16:45
	-
	-

	prof. AJP dr hab. Włodzimierz Moch 
	wmoch@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	-
	-
	wtorek
	11.35-13.05

	prof. AJP dr hab. Renata Nadobnik 
	rnadobnik@ajp.edu.pl 
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	piątek 
	13.00 – 13.45
	piątek
	13.00 – 13.45

	prof. AJP dr hab. Agnieszka Niekrewicz 
	aniekrewicz@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 209
	wtorek
	13.30-14.15
	wtorek
	13.30-14.15

	mgr Julia Nieścioruk 
	jniescioruk@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	-
	-
	poniedziałek 
	13.25 – 14.55

	mgr Lidia Nogal-Faber 
	lnogal-faber@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 207
	wtorek
	13.15-14.45
	-
	-

	prof. dr hab. Urszula Ostrowska 
	uostrowska@ajp.edu.pl
	Ms Teams, uczestnictwo online po uprzednim umówieniu się, lub tel.:  660 732 728
	-
	-
	poniedziałek
	17.00-18.30

	dr Urszula Paradowska 
	uparadowska@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	-
	-
	poniedziałek 
	8.30-10.00

	mgr Tomasz Pluta
	tpluta@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	-
	-
	wtorki 
	18.30-20.00

	dr Sabina Ren
	sren@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, hala sportowa, p. 12
	-
	-
	-
	-

	dr Joanna Rutkowska 
	jrutkowska@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	piątek 
	17.00-17.45
	wtorek
	15.00-15.45

	prof. AJP dr hab. Joanna Rychter 
	jrychter@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 224
	wtorek
	13.15-14.00
	wtorek
	13.15-14.00

	prof. AJP dr hab. Dariusz Rymar 
	drymar@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 207
	poniedziałek
	 16.45-17.30
	 wtorek
	 16.45-17.30

	prof. AJP dr hab. Ewa Ryś
	erys@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 207
	-
	-
	piątek 
	10.15-11.45

	mgr Tomasz Saska
	tsaska@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, hala sportowa, p. 12
	
	
	
	

	mgr Joanna Sekuła
	jsekula@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	poniedziałek
	 11:00-11:45
	 poniedziałek
	 11:00-11:45

	mgr Grzegorz Surma 
	gsurma@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	poniedziałek 
	11.45-12.30
	wtorek
	10.45-11.30

	mgr Sławomir Szenwald 
	sszenwald@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 207
	czwartek
	11.30 - 13.00
	-
	-

	prof. AJP dr hab. Katarzyna Taborska 
	ktaborska@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	poniedziałek 
	15.00-16.30
	-
	-

	mgr Marta Urban-Sigłowy 
	murban-siglowy@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 207
	wtorek
	8.30-10.00
	-
	-

	prof. AJP dr hab. Marcin Wasilewski 
	mwasilewski@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 207
	-
	-
	4.11, 25.11 2.12, 16.12 8.01, 20.01 
	13.30-15.00

	mgr Marta Wawrzyniak 
	mwawrzyniak@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 207
	
	
	
	

	prof. dr hab. Marian Wesoły
	mwesoly@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 207
	czwartek
	13.30-15.00
	-
	-

	dr Magdalena Witkowska 
	mwitkowska@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	wtorek
	11.30-12.15
	wtorek
	11.30-12.15

	prof. AJP dr Arkadiusz Wołoszyn
	awoloszyn@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, hala sportowa, p. 12
	środa
	12.00-12.45
	środa
	12.00-12.45

	mgr Kamil Wrzesiński
	kwrzesinski@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	-
	-
	piątek
	13.50-15.20

	dr Joanna Ziemkowska
	jziemkowska@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 207
	piątek 
	8.15 – 9.45
	-
	-

	mgr Inga Żarnowska
	izarnowska@ajp.edu.pl
	W kontakcie bezpośrednim, ul. Chopina 52, bud 7, p. 208
	piątek
	9.45-11.15
	-
	-



208 - pok. dydaktyczny pracowników filologii, filologii polskiej i komunikacji medialnej i społecznej
207 - pok. dydaktyczny pracowników pedagogiki 
10/11/12 Hala Sportowa - pok. dydaktyczny pracowników turystyki i rekreacji
